

[Original Copy]

J.B.S

No :	580	Dated :	23/07/2025
Lr No :		Lr Date :	- -
Transport :	NIL		
No of DAG :	2		

S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	MS WELDED 11G*4FT 1*1	1	53.10	KG	72.00	3,823.20
2	RETI JALI 4*18 3FT	1	21.00	KG	125.00	2,625.00
3	RETI JALI 5*18 3FT	1	25.10	KG	125.00	3,137.50
					Total :	9585.70

Remark	Grand Total	99.20	KG	Freight	84.00
NET BALANCE:	23,431.00			Total	9650.00
RS. NINE THOUSAND SIX HUNDRED FIFTY ONLY					